

Lyngbye Holding ApS

c/o Torben Svitzer Lyngbye, Frederiksberg Allé 88, 4. th., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 34 98 69

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Torben Svitzer Lyngbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngbye Holding ApS
c/o Torben Svitzer Lyngbye
Frederiksberg Allé 88, 4. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 34 98 69
Stiftet: 26. november 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Svitzer Lyngbye

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-28.167	-58.594
Andre finansielle indtægter	70.269	159.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.146	-5
Resultat før skat	-78.044	101.352
3 Skat af årets resultat	17.164	-22.264
Årets resultat	-60.880	79.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-60.880	-28.912
Disponeret i alt	-60.880	79.088

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.164	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.344	11.268
Andre tilgodehavender	8.178	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>53.686</u>	<u>18.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.631.470</u>	<u>2.852.449</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.631.470</u>	<u>2.852.449</u>
Likvide beholdninger	<u>58.235</u>	<u>41.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.743.391</u>	<u>2.912.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.743.391</u>	<u>2.912.272</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	2.628.391	2.689.272
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.728.391</u>	<u>2.897.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.743.391</u>	<u>2.912.272</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.146	5
	120.146	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.264
Årets regulering af udskudt skat	-17.164	0
	-17.164	22.264
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Den 9. september 2015 er selskabskapitalen nedsat med 25 t.kr. til kurs 2.907 i forbindelse med generationsskifte.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	2.689.271	2.718.184
Årets overførte overskud eller underskud	-60.880	-28.912
	2.628.391	2.689.272
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000


